АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО 
306440, Курская область, п.Черемисиново, ул.Комсомольская, 13.тел.2-12-69,2-17-69
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.10.2022 г. № 48–р
Об утверждении графика проведения ярмарки на территории поселка Черемисиново Черемисиновского района Курской области на 2023 год.
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Курской области от 02.03.2015 г. №103-па «О Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Курской области», на основании поступившей заявки от муниципального унитарного предприятия «Гостиница «Уют»,:
1.Разрешить проведение универсальной муниципальной ярмарки на территории п. Черемисиново в 2023 году организатору ярмарки-муниципальному унитарному предприятию «Гостиница «Уют».

2.Утвердить прилагаемый График проведения ярмарок на территории поселка Черемисиново Курской области на 2023 год.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселка Черемисиново                                                 С.Г.Булгаков
Утвержден

Распоряжением

Администрации 

поселка Черемисиново 

от 26.10.2022г. № 48-р

График
проведения ярмарок на территории поселка Черемисиново
	NN

п/п
	Наименование организатора ярмарки
	Адрес места проведения ярмарки (адрес места площадки)
	Срок проведения ярмарки
	Наименование собственника стационарного объекта, земельного участка
	Тип ярмарки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1
	Муниципальное унитарное предприятие «Гостиница «Уют»»
	 Курская область, п.Черемисиново, ул. Кооперативная
	 4,11,18,25 января 2023г.;

1,8,15,22 февраля 2023г.

1,8,15,22,29 марта 2023г.,

5,12,19,26 апреля 2023г.

3,10,17,24,31 мая 2023 г.,

7,14,21,28 июня 2023г.,

5,12,19,26  июля 2023г.,

2,9,16,23,30 августа 2023г.,

6,13,20,27 сентября 2023г.,

4,11,18,25 октября 2023г.,

1,8,15,22,29 ноября 2023г.,

6,13,20,27 декабря 2023г.. 
	Администрация поселка Черемисиново
	Универсальная муниципальная


